CLÁUSULA SEGUNDA: O valor  da Ata de Registro de Preços face a prorrogação, sem 

aplicação  do  reajuste  para  o  período,  por  concordância  expressa  da  Contratada  e  da 

Secretaria  Municipal  de  Saúde ora  explanada  às  fls.  2382/2383  é  de  R$   275.535,00 

(duzentos e setenta e cinco mil quinhentos e trinta e cinco reais), conforme segue:

Av. João Ramalho, Nº 205, Vila Noêmia, Mauá, SP, CEP 09371-520,
                                                        Fone 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, Site www.maua.sp.gov.br